



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: JIH/ /23/INV/Dec VZ 78.23

Sp. zn.: S-JIH/105971/23

Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS.

Telefon: +420 599 430 274

Fax:

E-mail: monika.deckova@ovajih.cz

Datum: 04.12.2023

všem dodavatelům
zveřejněním na profilu zadavatele

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

Veřejná zakázka: **VZ 78.23 Zateplení budovy včetně rekonstrukce přilehlých zpevněných ploch a zahradních teras MŠ Šponarova 16, Ostrava-Hrabůvka**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 28. 11. 2023 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 12	<p>V návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 dotaz č. 10 odpověď č. 10 : Stříška rovná nad vstupem a zastřešení nad schody je dle Technické zprávy R1 – bod 3 a bod 4 Střešní konstrukce tvořeno následovně:</p> <ul style="list-style-type: none">• Zastřešení hlavního schodiště je tvořeno ocelovou konstrukcí s trapézovým plechem v pozinkované úpravě, střecha je lichoběžníkového tvaru o rozměrech 7,34x3,92 m.• Zastřešení pomocného schodiště je opět z ocelové pozinkované konstrukce a trapézového plechu, zastřešení je obdélníkového tvaru 3,180x 2,481m , výška zastřešení je od +3,05m do +3,36m.• Zastřešení schodiště, které je navrženo pomocí trapézového plechu T92/305-1,5. <p>V technické zprávě, ani PD není zmínka o tom, že by stříšky měly být tvořeny zasklením.</p>
--------------------	--

Dotaz č. 12	<p>Dále dle popisu položky 20 se jedná pouze o dodávku venkovní plastové prosklené stěny (nikde není ani zmínka o zastřešení). Tato položka neobsahuje montáž (montáž je uvedena samostatně v položce 19) a je určena pouze pro montáž položky 20. Vzhledem k popisu položky a popisu zastřešení v PD, nemůže být zastřešení napočteno v pol. 20.</p> <p>Tudíž prosíme o opravení výměry položky 20 na výměru 6,006m².</p> <p>Ohledně stříšek nad vstupem a schody, po prostudování rozpočtu jsme nenašli žádnou položku, která by odpovídala požadavku na provedení zastřešení trapézovým plechem.</p> <p>Prosíme o info, kde se tyto položky v rozpočtu nachází, případně žádáme jejich doplnění.</p>
Odpověď č. 12	<i>Zadavatel uveřejňuje opravený rozpočet.</i>

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídky zadavatel v souladu s ust. ust. § 98 odst. 4 a 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 1. 2024 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to:

3. Časová specifikace		
Lhůta pro:	Od:	Do:
- prohlídku místa plnění – 2. termín	5. 12. 2023, 10:00 hod.	5. 12. 2023, 10:30 hod.
- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD	---	18. 12. 2023, 23:59 hod.
- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace	---	21. 12. 2023
- podání nabídek	---	2. 1. 2024, 10:00 hod.
- předpokládanou dobu plnění	04 – 08/2024 (max. 20 kalendářních týdnů od zahájení díla)	
- zadávací lhůtu	90 kalendářních dnů	

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. přílohy, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního

1 příloha